



tel. (071) 319 13 05
fax (071) 319 13 03
e-mail: sekretariat@wolow.pl
www.wolow.pl

URZĄD MIEJSKI W WOŁOWIE

Rynek 34
56-100 Wołów

PZP.271.36.2018

Wołów, 18.12.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
nr PZP.271.36.2018

WYJASNIENIA TREŚCI SIWZ

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na „UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO ZŁOTOWEGO DO WYSOKOŚCI
10 700 000,00 PLN Z PRZEZNACZENIEM NA POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETOWEGO ORAZ SPŁATĘ
WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK”

Numer sprawy: PZP.271.36.2018

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej „siwz”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Gmina posiada Opinię RIO dotyczącą możliwości spłaty przedmiotowego kredytu? Jeżeli TAK to prosimy o udostępnienie, jeżeli NIE to czy opinia zostanie przedłożona przed podpisaniem umowy o kredyt?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający posiada Opinię RIO dotyczącą możliwości spłaty przedmiotowego kredytu. W załączeniu Uchwała nr V/189/2018 Składu orzekającego Regionalnej izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie opinii o możliwości spłaty przez Gminę Wołów kredytu długoterminowego w wysokości 10 700 000,00 zł.

Pytanie nr 2

6. Prowizja z tytułu udzielonego kredytu określana procentowo i nie może wynosić więcej niż 0,50%

7. Prowizja z tytułu udzielonego kredytu płatna będzie jednorazowo, do 15 stycznia 2019 r.

18. Wykonawca nie będzie pobierał żadnych prowizji od uruchomionego kredytu ani żadnych dodatkowych opłat.

Czy Zamawiający dopuszcza prowizję za udzielenie kredytu?

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza prowizję za udzielenie kredytu w wysokości nie większej niż 0,50%

Pytanie nr 3

8. Cenę oferty (koszt kredytu) stanowi suma odsetek (stawka WIBOR 3M z dnia 1 grudnia 2015 r. + stała marża banku) oraz prowizja z tytułu udzielonego kredytu płatna jednorazowo. Nie dopuszcza się naliczenia żadnych innych dodatkowych opłat (np. za prowadzenie rachunku, przelewy, za wydanie opinii co do realizacji spłat kredytu, prowizji od otrzymanego kredytu, wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu, itp.).

Prosimy o potwierdzenie, czy do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 3M z 01.12.2015 roku?

Odpowiedź nr 3

Do wyliczenia ceny należy przyjąć stawkę WIBOR 3M z dnia 01.12.2018 r.

Pytanie nr 4

10. Karencja w spłacie kapitału do dnia 30.03.2019 r.

Okres karencji do 30.03.2019 roku oznacza, że pierwsza rata kapitałowa płatna będzie 31.03.2019 roku, natomiast z harmonogramu wynika, że pierwsza rata płatna będzie 27.12.2019 roku, to oznacza karencję do 26.12.2019 roku? Prosimy o doprecyzowanie okresu karencji.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający w przedstawionym harmonogramie oświadczył, że spłata kwoty 500 000,00 złotych nastąpi do dnia 27.12.2019 r., natomiast karencja w spłacie kapitału trwa do dnia 31.03.2019 r. Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje, iż pierwsza spłata rat kapitałowych nastąpi 31.03.2019 r. a do dnia 27.12.2019 r. Zamawiający spłaci łącznie 500 000,00 złotych.

Pytanie nr 5

Czy oświadczenie o poddaniu się egzekucji zostanie złożone w trybie art. 777 ust. 1 pkt 5 ustawy Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U.2016.1822 t.j. z dnia 2016.11.09 z późn. zm.) w formie aktu notarialnego? Jeżeli TAK to, czy zostanie opatrzone kontrasygnatą Skarbnika?

Czy deklaracja do weksla in blanco zostanie opatrzona kontrasygnatą Skarbnika?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający w dniu 18.12.2018 r. zmienił SIWZ. Zapis po zmianie brzmi następująco: Zabezpieczenie kredytu: weksel in blanco z kontrasygnatą Skarbnika Gminy Wołów z deklaracją wekslową. Wykonawca (bank) nie będzie żądał innego zabezpieczenia kredytu.

Pytanie nr 6

Cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia wyliczoną w „Kosztorysie ofertowym” stanowiącym załącznik do niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia, należy przenieść do „Formularza ofertowego”.

Prosimy o zamieszczenie na stronie BIP Zamawiającego lub udostępnienie załącznika: „Kosztorys ofertowy”.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wykreśla ww. zapis ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Kierownik Zamawiającego

Z up. Burmistrza

Jacek Włosek
Zastępca Burmistrza

1

Otrzymują:

1. Adresat

2. A/a

Sporządził: Karolina Pasek, tel. 71 319 13 39

